

Retkellä lijoella esiselvityshanke

KH 23.04.2024 § 131
2964/02.08.00/2024

Valmistelija

Tekninen johtaja Janne Karhu, 040 544 3219

lin Micropolis Oy suunnittelee Retkellä lijoella esiselvityshankkeen toteuttamista. Hanke olisi Micropoliksen koordinoima yhteistyöhanke lin, Yli-lin (Oulu), ja Pudasjärven alueella. Hankkeelle on tarkoitus hakea 100% yhteistyöhanketukea maaseudun palvelut ja aktivointihankkeesta Oulun Seudun Leader Ry:ltä. Hankkeelle tulisi työskentelmään täysipäiväinen projektipäällikkö.

ljoen ja sen sivujokien varsilla on virkistysreittejä ja -rakenteita, joiden tilasta ja kunnosta ei ole ajantasaista tietoa. Ongelmana on, että osa reiteistä on huonossa kunnossa, informaatio niistä on puutteellista, hajanaista ja matkailijoiden käyttöön soveltuvat reitit eivät ole helposti löydettävissä verkosta ja maastosta. Kuitenkin samalla luontomatkailu on Suomelle yksi suurimmista matkailuvalteista ja se on ollut kasvava ala jo vuosia.

Hyvin hoidetut reitit ja tieto niiden olemassaolosta lisäävät alueen vetovoimaa, helpottavat matkailijan tai retkeilijän pääsyä luontoon ja hyvin suunniteltuina vahvistavat hänen luontokokemustaan eivätkä kuormita luontoa. Vetovoimaiset reitit myös ohjaavat matkailijoiden liikkeitä siten, että palveluja on mahdollista lisätä ja liiketoiminnan kannattavuutta parantaa

Esiselvityshankkeessa kartoitetaan ja dokumentoidaan ljoen ja sen sivujokien läheisten virkistyskäyttöön ja lihasvoimin liikkumiseen tarkoitettujen reitistöjen, niiden palvelurakenteiden ja liittyvä infrastruktuurin kunto, laatu, saavutettavuus ja houkuttelevuus - poissulkien valtion omistamat kohteet.

Hankkeen tuloksena syntyy kehityssuunnitelma, johon kootaan priorisoitujen reittien jatkokehittämisen kannalta olennaiset hankkeen tulokset. Suunnitelma toimii varsinaisen kehittämishankkeen suunnittelun pohjana.

Hankkeen kustannukset ovat arviolta noin 70 000€ joille haetaan 100% hanketukea Oulun Seudun Leader Ry:ltä. Hankkeessa ei ole kuntarahoitusosuutta mutta hankkeeseen käytetään osallistuvien tahojen työaikaresurssia. Pudasjärvellä hankkeeseen osallistuu mm. Pudasjärven Kehitys Oy.

Kaupunginjohtajan esitys

Kaupunginhallitus päättää että Pudasjärven kaupunki osallistuu lin Micropolis Oy:n koordinoimaan Retkellä lijoella esiselvityshankkeeseen. Hankkeeseen osallistumisessa ei ole kuntarahoitusosuutta.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Jakelu

Micropolis Oy, lin kunta, Virpi Keränen